
Stand: 28.04.2024 / 17:30:18

Ergebnisübersicht: Marlow, PLS 27.+28.04.2024 [202417002] 27.04.2024 - 28.04.2024

1 Dressurprüfung Kl.E - E 7/1

Preis von Scan Haus Marlow

EP: Hufschmied Daniel Bülow - Tessin

1. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol18 7.70P

2. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3140 7.60P

3. Sophie Jennerjahn (RFV Zingst e.V.) Barclay 277 7.50P

4. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109124 7.30P

5. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell130 7.20P

6. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K131 7.10P

7. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6352 7.00P

8. Emelie Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Dytsje170 6.80

9. Frieda Borgwald (RFV Marlow e.V.) Carlo 57319 6.70

10. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin76 6.60

11. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 6.50

11. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5173 6.50

13. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick62 6.40

14. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella74 6.30

14. Jessy Küper (RFV Marlow e.V.) Webers Heinz147 6.30

16. Sophia Selle (RFV Marlow e.V.) Caspar's Linaro22 6.10

17. Florentine Harazin (RFV Tegelhof e.V.) Optimus Prime 4114 6.00

18. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4563 5.80

19. Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Missing You at Little Uncle106 5.60

20. Amy-Elaine Habecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl121 5.40

21. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3174 0.00

2 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis des Autohauses Neu - Bad Sülze

EP: Sanitär und Heizung Holger Schumann - Allerstorf

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2024

1. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 232 7.60P

2. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Vi Quadro K144 7.40P

3. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D2 7.10P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12139 6.90P

5. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109124 6.80P

6. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W119 6.70P

7. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede9 6.60P

7. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Ekras van Tastique60 6.60P

9. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K131 6.50

10. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4467 6.40

10. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett104 6.40

12. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6352 6.20

12. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13122 6.20

14. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Womanizer R-M148 6.10

15. Ann-Kathrin Koslowa (RFV Marlow e.V.) Käthe 2183 6.00

16. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2120 5.90

17. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski91 5.80

18. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55125 5.60

3 Dressurprüfung Kl.A* - A 7/1

Preis von Frau Dr. Sandra Vagt

EP: Equovis Futtermittel GmbH - Münster

1. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D2 7.60P

2. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 232 7.40P

3. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett104 7.30P

4. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Balestera 55 7.20P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K79 7.10P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4467 6.80P

7. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Ekras van Tastique60 6.70P

8. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12139 6.60

9. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13122 6.30

10. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita55 6.20

10. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2120 6.20

12. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol18 6.10

13. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski91 6.00

14. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 444 5.80

15. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell130 5.50

16. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Labell 2986 0.00

16. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K131 0.00

1
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4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 2

Preis der Agrar GmbH Hugoldsdorf - Thomas Tiedemann

EP: Frau Dr. Sandra Vagt

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker78 7.70P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5235 7.50P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1575 7.10P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5165 6.50P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K79 6.20P

6. Linja Kleinfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Calinera S175 6.00

7. Linja Kleinfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Espentijn's Mister Dorian176 5.80

8. Isabel Kletzin (Reitclub Reez e. V.) Freya 35371 5.70

9. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12139 5.20

10. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta127 5.00

11. Ann-Kathrin Koslowa (RFV Marlow e.V.) Käthe 2183 4.80

11. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3174 4.80

13. Julia Ising (RFV Bannemin e. V.) Nymphadora112 0.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 7

Preis der Metallbau Oelke GmbH - Marlow

EP: Familie Gizler - Marlow

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1575 7.70P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5235 7.40P

3. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker78 7.00P

4. Julia Ising (RFV Bannemin e. V.) Nymphadora112 6.80P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5165 6.30

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Vi Quadro K144 5.70

7. Isabel Kletzin (Reitclub Reez e. V.) Freya 35371 5.20

8. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta127 4.50

6 Führzügel-WB mit Theoriefrage(n)

Preis der Fiedler Bodenbelag & Design GmbH - Ribnitz-Damgarten

1.  Irma Martens (RFV Marlow e. V.) Santo M159 1.00P

2.  Cäthe Ziegan (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle43 2.00P

3.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561152 3.00P

3.  Emma Drossel (RFV Marlow e.V.) Sally158 3.00P

7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Groth Ingenieure GmbH - Jürgen Groth - Bad Sülze

1.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor177 7.80P

2.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561152 7.60P

3.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede9 7.30P

4. Sophie Jennerjahn (RFV Zingst e.V.) Barclay 277 7.20P

4.  Merle-Laurie Berg (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ostwind156 7.20P

6.  Stella Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a102 7.10P

7. Mia Böhme (RFV Marlow e.V.) Ticket to Ride142 7.00

7. Mara Maciej (RFV Alt Bukow e. V.) Wonderful B164 7.00

9.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch160 6.90

10. Anni Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4113 6.80

11.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) The First162 6.60

12.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick62 6.50

13.  Mena Lockenvitz (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle43 6.40

14. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546167 6.20

15.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Sally158 6.10

15.  Lucy Emilia Ott (RFV Löbnitz e. V.) Scotch160 6.10

15.  Lara Jürges (RSC Neuendorf e.V.) AMD Allround Extra169 6.10

8 Dressur-WB (DW 5, einzeln)

Preis der Fa. Jan Konkolewski - Eixen

1. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3842 7.60P

2. Emelie Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Dytsje170 7.30P

3. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin76 7.20P

4. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4563 7.10P

4. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell130 7.10P

6.  Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona150 7.00P

7. Mara Maciej (RFV Alt Bukow e. V.) Wonderful B164 6.70

8. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella74 6.60

9. Jessy Küper (RFV Marlow e.V.) Webers Heinz147 6.40
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10. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4113 6.30

10.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette153 6.30

12.  Celina Splettstößer (RFV Marlow e. V.) Carlo 57319 6.20

12.  Lina Druckrey (RFV Marlow e. V.) Caspar's Linaro22 6.20

14.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me149 6.00

15.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Nimius155 5.90

16. Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Missing You at Little Uncle106 5.80

16.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561152 5.80

9 Caprilli-Test-WB - Aufgabe 1a

Preis der Fa. Augenoptik Krüger - Marlow

1. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6352 7.50P

2. Mia Böhme (RFV Marlow e.V.) Ticket to Ride142 7.30P

3.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me149 6.50P

4.  Hely Mathilda Witt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Missing You at Little Uncle106 6.30P

5. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546167 6.20

10 Mannschaftsreiter-WB für 3 bis 5 Reiter

Preis der Tischlerei & Treppenbau Andreas Knöchner - Barth

Marlow1. 7.80

 Celina Splettstößer Carlo 57319 7.80P

 Lina Druckrey Caspar's Linaro22 7.60P

 Marta Christin Burr Heitholms Champion Chin76 8.00P

 Hannah Hagemann Santo M159 7.90P

Mix - Pferdehof Drechow2. 7.60

Clara Gladrow Missing You at Little Uncle106 7.60P

Amy-Elaine Habecker Pipi Langstrumpf @ Little Uncl121 7.40P

Mia Böhme Ticket to Ride142 8.10P

 Merle-Laurie Berg Ostwind156 7.20P

11 Mannschaftsspring-WB 60cm

Preis der Landtechnik Fink Gmbh & Co.KG

Sonderehrenpreis Kostüm: Frau Ulrike Gizler

RSG Ärzteteam1. Su MA: 0.00/118.94

Selma Abraham Bellatrix B10P

Isabella von Maydell Chili Pepper 1329P

Emma Hahn Ocean blue 4113P

Lissy Abraham Wallenstein 170146P

Marlower Springer2. Su MA: 0.00/126.76

Meike Hahn Carlo 57319P

Sophia Selle Caspar's Linaro22P

Marie Christin Burr Heitholms Champion Chin76P

Jessy Küper Webers Heinz147P

12 Einsteiger Stilspring-WB 50cm

Preis der Fa. Montagearbeiten und Agrardienstleistungen Peithmann

Bartelshagen I

1. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name133 7.60P

2. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz115 7.50P

3. Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna163 7.40P

4.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me149 7.30P

5. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4113 7.20P

5. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7171 7.20P

7. Philine Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H51 7.00

8. Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B10 6.70

8. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred97 6.70

10.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor177 6.50

11.  Lara Marie Werner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Galinka de Miranda154 6.40

13 Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 70cm

Preis der Familie Dr. med. Buchner
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1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle126 8.10P

2. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170146 8.00P

3. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13826 7.60P

4. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4113 7.50P

5. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 10468 7.40P

5. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name133 7.40P

7. Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B10 7.30P

7. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin76 7.30P

9. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz115 7.10

9. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7171 7.10

11.  Eva Kletzin (RFV Stuthof e.V.) Camilla 16215 7.00

11. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1329 7.00

11. Jessy Küper (RFV Marlow e.V.) Webers Heinz147 7.00

14. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 6.90

15. Frieda Borgwald (RFV Marlow e.V.) Caspar's Linaro22 6.80

16. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle43 6.70

17. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred97 6.60

18.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Nimius155 6.50

19.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette153 6.40

20. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72107 6.30

21. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14101 6.20

21. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Womanizer R-M148 6.20

23.  Lara Marie Werner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Galinka de Miranda154 5.50

14 Spring-WB mit Idealzeit 80cm

Preis der Bauunternehmen Wiese GmbH - Tribsees

!!! Bitte bis 10:30 Uhr die Pferdepässe in der Meldestelle vorlegen !!

1. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5173 0.00 / 54.17P

2. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3140 0.00 / 54.56P

3. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 0.00 / 53.35P

4. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Womanizer R-M148 0.00 / 55.35P

5. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1329 0.00 / 55.95P

6. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3174 0.00 / 56.00P

7.  Eva Kletzin (RFV Stuthof e.V.) Camilla 16215 1.00 / 56.30

7. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 10468 1.00 / 56.30

9. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle126 1.00 / 49.04

10.  Lara Marie Werner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Galinka de Miranda154 3.00 / 42.45

11. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72107 5.00 / 50.43

12. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14101 5.00 / 48.19

13. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13826 20.00 / 85.85

15 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Fa. TT Baudienstleistungen Barth

1. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5178 7.80P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6131 7.70P

3. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN98 7.60P

4. Elisabeth Fink (Schwaaner RFV e. V.) Columbiana38 7.50P

4. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur89 7.50P

6. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Balestera 55 7.40P

6. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück137 7.40P

8. Melina Demir (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Commissaria39 7.30P

8. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo134 7.30P

10. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess95 7.20

10. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh109 7.20

12. Meike Hahn (RFV Marlow e.V.) Carlo 57319 6.90

13. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Pegasus 541117 6.70

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Superman B136 6.70

13. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto143 6.70

16. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy11 6.60

17. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S8 6.20

17. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1516 6.20

19. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6082 5.70

20. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 346 5.60

21. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB90 5.00

16 Punktespringprfg. Kl.A* 90cm

Preis der Marlower Möbel GmbH

EP: Mexx-Joy - Marlow

1. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7061 54.00 / 46.00P
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2. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 54.00 / 48.33P

3. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5178 54.00 / 50.06P

4. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.77 54.00 / 50.25P

5. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN98 54.00 / 50.62P

6. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 840 54.00 / 51.41P

7. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star96 54.00 / 51.43P

8. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7111 54.00 / 53.76P

9. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5564 54.00 / 53.85P

10. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18737 54.00 / 53.88

11. Melina Demir (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Commissaria39 54.00 / 54.47

12. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE80 54.00 / 55.08

13. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera1 54.00 / 55.72

14. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 232 54.00 / 56.44

15. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh109 54.00 / 57.47

16. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6082 54.00 / 58.75

17. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto143 54.00 / 58.80

18. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy11 54.00 / 59.25

19. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess95 54.00 / 60.62

20. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB90 54.00 / 64.31

21. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Superman B136 50.00 / 56.86

22. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo134 48.00 / 59.09

23. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8633 47.00 / 69.97

24. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1516 46.00 / 50.43

25. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66108 41.00 / 67.95

26. Michelle Weiher (RSG Wöpkendorf e.V.) Chica M 428 37.00 / 60.04

27. Janine Koepke (RFV Marlow e.V.) Kiwi 5384 5.00 / 74.53

17 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis der Losch & Brand GbR - Marlow

EP: Futtermittel & Kleintierbedarf Jan Limpert - Borg

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2024

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney20 0.00 / 44.16P

2. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux99 0.00 / 45.91P

3. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 492 0.00 / 46.37P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Crissy B47 0.00 / 46.80P

5. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool88 0.00 / 47.27P

6. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Balou's Olymp6 0.00 / 48.68P

7. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena50 0.00 / 49.15P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4138 0.00 / 49.43P

9. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7061 0.00 / 50.10P

10. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.77 0.00 / 50.90P

11. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66108 0.00 / 51.40P

12. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star96 0.00 / 51.98

13. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5564 0.00 / 52.05

14. Ronja Ruby Röber (PSC Bentwisch e.V.) Celesta Cara P24 0.00 / 52.20

15. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6131 0.00 / 53.50

16. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur17 0.00 / 54.56

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh109 0.00 / 58.69

18. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Balestera 55 0.00 / 59.22

19. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova21 0.00 / 60.90

20. Elisabeth Fink (Schwaaner RFV e. V.) Columbiana38 0.00 / 63.44

21. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur89 4.00 / 55.27

22. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18737 4.00 / 56.05

23. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE80 4.00 / 58.70

24. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo134 4.00 / 59.23

25. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S8 4.00 / 62.90

26. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8633 5.00 / 72.58

27. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück137 8.00 / 49.30

28. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7111 12.00 / 64.66

18 Springprfg.Kl.L m.St. 110cm

Preis der Metallbau Oelke GmbH - Marlow

EP: Familie Gizler - Marlow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 813 *0.00 / 31.28P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30100 *0.00 / 36.21P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney20 *0.00 / 36.75P

4. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux99 *0.00 / 37.89P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 1163 *4.00 / 35.69P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4138 *8.00 / 36.45P

7. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena50 *13.00 / 47.02
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Stand: 28.04.2024 / 17:30:18

Ergebnisübersicht: Marlow, PLS 27.+28.04.2024 [202417002] 27.04.2024 - 28.04.2024

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Crissy B47 4.00 / 67.75

9. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau48 7.00 / 81.43

10. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 492 8.00 / 70.47

11. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 840 9.00 / 89.94

12. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur17 12.00 / 72.20

13. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conjana41 15.00 / 82.25
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